CLXVI.

Ibidem sive apud Grot. in Adesp. p. 917.:

*'Ην καλὸν ἔχῃ τις σῶμα καὶ ψυχὴν κακίν,
καλὴν ἔχει ναῦν καὶ κυβερνήην κακόν.*

Isocrati hic locus tribuitur in Sententiis Anton. Mel. CX. p. 186. ubi vs. 1. legitur *'Εὰν καλὸν ἔχης σ. et vs. 2. ἔχεις et κακὸν κυβερνήτην.*

CLXVII.

Ibidem p. 357. et apud Anton. Mel. CXXVII. p. 217.:

*Φρόνησιν ἀσκῶν ἄφροσιν μὴ χρῶ φίλοις,
ἐπεὶ κεκλήσῃ καὶ σὺ παντελῶς ἄφρων.*

Secundum versum adjeci ex Antonio, qui contra priora verba φρόνησιν ἀσκῶν omisit. Primum versum recepit Grot. Exc. p. 761. Scripsi autem κεκλήσῃ pro. κληθήσῃ.

CLXVIII.

Ibidem et apud Anton. Mel. CXXXVII. p. 317.:

*Μυστήριόν σου μὴ κατείπῃς τῷ φίλῳ,
καὶ οὐ φοβηθῆσῃ αὐτὸν ἐχθρὸν γενόμενον.*

Secundum versum, si modo Menandri est, ex Antonio addidi, ubi hic locus incerto poetae tribuitur. Emendationem alii quaerant. Primum versum recepit Grot. Exc. p. 761.

CLXIX.

Ibidem p. 366. sive apud Grot. Exc. p. 763.:

*Οἱ λοιδορῶν τὸν πατέρα δυσφήμω λόγῳ
τὴν εἰς τὸ θεῖον ἐκμελετᾶ βλασφημίαν.*

Correxit Bentlejus, quem vide p. 105.

CLXX.

Apud Stobaeum Ecl. Phys. I, 9. p. 226. ed. Heer.

*Ὦ δέσποτ' ἀναξ, ὅτι τοῖς σοφοῖς βροτῶν
χρόνῳ σκοπεῖσθαι τῆς ἀληθείας πέρι.*

Ita Heerenius emendavit vulgatum ἄναξ, quod in *Aias* mutavit Grotius. Ad Menandrum hoc fragmentum relatrum est auctoritate Cod. V. Videntur tragicci poetae versus esse.

CLXXI.

Apud Stobaeum Serm. IV. p. 53. Gesn. p. 31. Grot.:

*Ἐπὰν ἐν ἀγαθοῖς εἰνοούμενός τις ὡν
ζητῇ τι κρείττον, ἀν ἔχει, ζητεῖ κακό.*

Alii libri Menandri, alii Euripidis nomen adscribunt. Inter Euripidea receptum est p. 496. ed. Lips. Pro ζητῆ Grot. ζητεῖ.

CLXXII.

Apud Stobaeum Serm. XV. p. 152. Gesn., ubi alii libri Diphili nomen adscribunt:

*Λαμπρῶς γάρ ἐνιοι ζῶσιν, οἵς χαλεπώτερον
τοῦ περιποιήσασθαι τι τὸ φυλάξαι βίον.*

Menandro tribuit apud Schowium et Grotium, qui primum versum ita emendavit, ut eum edidi. Vulgo λαμπρῶς ἐνιοι σώζειν. Pro γάρ, 'malim μέν: nisi praestat λαμπρῶς ἐνίστε ζῶσιν. Vs. 2. Gesnerus πέρα ποιήσασθαι. At in margine περιποιήσασθαι, ut dedit etiam Grot. et e codd. Schwius.

CLXXIII.

Apud Stobaeum Serm. XXXII. p. 210. Gesn. p. 137. Grot.:

*Ος δ' οὗτ' ἐρυθριᾶν οἶδεν οὔτε δεδιέναι,
τὰ πρώτα πάσης τῆς ἀναιδείας ἔχει.*

Gesneri prima ed. Menandro tribuit, Grotius vero et Gesneri tertia Diphilo. Utitur hoc loco Lindenbrog. ad Terentii Adelph. II. p. 127. West. unde arripuit eum Clericus et ad Menandri Adelphos retulit. Cfr. Bentl. p. 3.

CLXXIV.

Apud Stobaeum Serm. LV. p. 371. Gesn. LVII. p. 219. Grot.: